Anexo 1 de esta Ordenanza

Art2  AUTORICESE al Departamento Ejecutivo Municipal, para que gestio-

ne y tome del fondo permanente para la financiación de Proyectos y Programas 

de los Gobiernos locales de la Provincia de Cordoba, un préstamo de hasta 

pesos Ocho Millones Novecientos Cuarenta y Cuatro Mil ($8.944.000), con 

destino a la ejecución del proyecto que se aprueba por el Art 1.

Art 3 FACULTASE al Departamento Ejecutivo Manipal para que, en pago 

del crédito, ceda al FONDO PERMANENTE, de la coparticipación que men-

sualmente corresponde al municipio en los impuestos Provinciales, hasta la